



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ev. č. 208/00873489/2019/1/2020

uzavřené podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „smlouva“) na základě výsledku řízení o zadání veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a
Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace
se sídlem: Pod Šachtami 335, 261 01 Příbram IV
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Pavlína Caisová, ředitelka školy
zastoupené ve věcech technických:
IČO: 008 73 489
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a
Zhotovitel: Pavel Běhal
Zapsáno v OR, vedeného u MěÚPB-OŽÚ/3306/2012/Ste3
se sídlem: Podlesí 412, 261 01 Příbram
zastoupený ve věcech smluvních: Pavel Běhal
zastoupené ve věcech technických: Pavel Běhal
IČO: 10205047
DIČ: CZ6911091121
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé)

II. Předmět dodatku

2.5.2 Předmětem dodatku je změna předmětu smlouvy v souladu se změnovým listem č. 1, resp. s položkovým rozpočtem uvedeným v příloze. Jedná se o nepodstatnou změnu díla.

Příloha: Položkový rozpočet změnového listu č. 1

V Příbrami dne 11.3.2020

Odborné učiliště, Praktická škola,
Základní škola
a Mateřská škola Příbram IV,
příspěvková organizace
Pod Šachtami 335, Příbram IV,
261 01 Příbram, IČ: 00 87 34 89 ②

Mgr. Pavlína Caisová – ředitelka školy
za objednatele

V Příbrami dne 11.3.2020

PAVEL BĚHAL
Podlesí 412
261 01 Příbram
IČO: 102 05 047
DIČ: CZ6911091121

Pavel Běhal – jednatel
za zhotovitele

Položkový rozpočet změnového listu č.1

Stavba: 2020/04 Vybudování odborných terapeutických učeben v ZŠ Příbram

Objekt: 01 Změnový list č.1

Rozpočet: 01 Kalkulace změnového listu č.1

Objednatel: Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a
Materáská škola Příbram IV, příspěvková organizace
POD ŠACHTAMI 335 IČO: 008 73 489
26101 Příbram IV DIČ:

Zhotovitel: Pavel Běhal IČO: 10205047
Podleš 412 DIČ: CZ6911091121
26101 Příbram

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v Příbrami

dne

11.3. 2020

Ing. Jindřich KÁSA

Čechovská 59
261 01 Příbram IV
IČ: 470 68 114, DIČ: CZ6903163173

Za GP

**Jaroslav
Shrbený**

Digitálně podepsal
Jaroslav Shrbený
Datum: 2020.03.05
19:54:31 +01'00'

Za TDS

PAVEL BĚHAL

Podleš 412
261 01 Příbram
IČO: 102 05 047
DIČ: CZ6911091121

Za zhotovitele

Odborné učiliště, Praktická škola,
Základní škola
a Mateřská škola Příbram IV,
příspěvková organizace
Pod Šachtami 335, Příbram IV,
261 01 Příbram, IČ: 00 87 34 89 ②

Za objednatele

Položkový rozpočet změnového listu č.1

S:	2020/04	Vybudování odborných terapeutických učeben v ZŠ Příbram
O:	01	Změnový list č. 1
R:	01	Kalkulace změnového listu č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
12	764 23-0410a	Střítové lemování z lakovaného Pz RŠ 450 3,7m	ks	4,00000	2 306,10	9 224,40	kalkulace
13	764 25-2410	Žlab z TiZn plechu podokapní půlkruhový 15m, vč háků	ks	-2,00000	6 300,00	-12 600,00	cena dle SoD
14	764 25-2410a	Žlab z lakovaného PZ plechu podokapní půlkruhový 15m, vč háků	ks	2,00000	5 522,00	11 044,00	kalkulace
15	764 51-0410	Okenní parapet z TiZn 1,6m	ks	-9,00000	540,00	-4 860,00	cena dle SoD
16	764 51-0410.	Okenní parapet z TiZn 1,3m	ks	-2,00000	500,00	-1 000,00	cena dle SoD
17	764 51-0410.a	Okenní parapet z lakovaného PZ 1,3m	ks	2,00000	438,30	876,60	kalkulace
18	764 51-0410a	Okenní parapet z lakovaného PZ 1,6m	ks	8,00000	473,30	3 786,40	kalkulace
19	764 51-0410b	Okenní parapet z lakovaného PZ 0,8m	ks	1,00000	236,70	236,70	kalkulace
20	764 55-4410	Odpadní trouby z TiZn plechu kruhové 3,2m vč kotlíku, kolen, kotev	ks	-4,00000	1 241,00	-4 964,00	cena dle SoD
21	764 55-4410a	Odpadní trouby z lakovaného PZ plechu kruhové 3,2m vč kotlíku, kolen, kotev	ks	4,00000	1 087,80	4 351,20	kalkulace

Celkem bez DPH	0,00
-----------------------	-------------

Položkový rozpočet změnového listu č.1

S: 2020/04	Vybudování odborných terapeutických učeben v ZŠ Příbram
O: 01	Změnový list č. 1
R: 01	Kalkulace změnového listu č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 5							
1	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	27,50000	250,50	6 888,75	RTS 20/ I
skutečnost - terasa : 5,5*5							
2	500 00-0001	Chodník s asfaltovým krytem ABS 60mm vč hutněných podkladních vrstev šterkodrt' 8-16 100mm, šterkodrt' 32-63 200mm, vč zemních prací	m2	-23,00000	900,00	-20 700,00	cena dle SoD
dle VV : -23							
3	591100020	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt' dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	23,00000	1 290,00	29 670,00	RTS 20/ I
skutečnost - přístupové chodníky : 23							
4	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	33,00000	293,00	9 669,00	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 27,50000*1,2							
Díl: 63							
5	630 00-0001	Litá podlahová zátěžová stěrka mrazuvzdorná	m2	-25,00000	436,00	-10 900,00	cena dle SoD
dle VV : -64,56							
skutečnost : 39,56							
6	631 32-0034.RAB	Betonová mazanina tl. 100 mm vyztužená sítí - drát 6,0 oka 150/150 mm	m2	-7,00000	562,00	-3 934,00	cena dle SoD
dle VV : -52							
skutečnost : 45							
Díl: 64							
7	766 00-0001	Okno dřevěný profil, zasklení izolační dvojsklo, kování, nátěr, 1592*1300mm	ks	-1,00000	10 816,00	-10 816,00	cena dle SoD
8	766 00-0001b	Okno dřevěný profil, zasklení izolační dvojsklo, kování, nátěr 796*1300mm	ks	1,00000	5 408,00	5 408,00	kalkulace
Díl: 764							
9	764 23-0410	Střítové lemování z TiZn RŠ 450 3,7m	ks	-4,00000	2 631,00	-10 524,00	cena dle SoD
10	764 23-0410.	Okapnice střechy z TiZn RŠ 400 15m	ks	-2,00000	3 470,00	-6 940,00	cena dle SoD
11	764 23-0410.a	Okapnice střechy z lakovaného PZ RŠ 400 15m	ks	2,00000	3 041,50	6 083,00	kalkulace

Položkový rozpočet změnového listu č.1

S: 2020/04	Vybudování odborných terapeutických učeben v ZŠ Příbram
O: 01	Změnový list č.1
R: 01	Kalkulace změnového listu č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
12	764 23-0410a	Střítové lemování z lakovaného Pz RŠ 450 3,7m	ks	4,00000	2 306,10	9 224,40	kalkulace
13	764 25-2410	Žlab z TiZn plechu podokapní půlkruhový 15m, vč háků	ks	-2,00000	6 300,00	-12 600,00	cena dle SoD
14	764 25-2410a	Žlab z lakovaného PZ plechu podokapní půlkruhový 15m, vč háků	ks	2,00000	5 522,00	11 044,00	kalkulace
15	764 51-0410	Okenní parapet z TiZn 1,6m	ks	-9,00000	540,00	-4 860,00	cena dle SoD
16	764 51-0410.	Okenní parapet z TiZn 1,3m	ks	-2,00000	500,00	-1 000,00	cena dle SoD
17	764 51-0410.a	Okenní parapet z lakovaného PZ 1,3m	ks	2,00000	438,30	876,60	kalkulace
18	764 51-0410a	Okenní parapet z lakovaného PZ 1,6m	ks	8,00000	473,30	3 786,40	kalkulace
19	764 51-0410b	Okenní parapet z lakovaného PZ 0,8m	ks	1,00000	236,70	236,70	kalkulace
20	764 55-4410	Odpadní trouby z TiZn plechu kruhové 3,2m vč kotlíku, kotev	ks	-4,00000	1 241,00	-4 964,00	cena dle SoD
21	764 55-4410a	Odpadní trouby z lakovaného PZ plechu kruhové 3,2m vč kotlíku, kolen, kotev	ks	4,00000	1 087,80	4 351,20	kalkulace

Celkem bez DPH	0,00
-----------------------	-------------

Položkový rozpočet změnového listu č.1

Stavba: 2020/04 Vybudování odborných terapeutických učeben v ZŠ Příbram

Objekt: 01 Změnový list č.1

Rozpočet: 01 Kalkulace změnového listu č.1

Objednatel: Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a
Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace
POD ŠACHTAMI 335
26101 Příbram IV

IČO: 008 73 489

DIČ:

Zhotovitel: Pavel Běhal

IČO: 10205047

Podlesí 412

DIČ: CZ6911091121

26101

Příbram

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
-------------------------	------	--	----------

Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
-------------	------	--	----------

Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
-------------------------	------	--	----------

Základní DPH	21 %		0,00 CZK
--------------	------	--	----------

Zaokrouhlení			0,00 CZK
--------------	--	--	----------

Cena celkem s DPH			0,00 CZK
--------------------------	--	--	-----------------

v Příbrami

dne

11.3. 2020

Ing. Jindřich KÁSA

Čechovská 59
261 01 Příbram VIII
IČ: 470 08 114, DIČ: CZ6905153153

Za GP

Jaroslav
Shrbený

Digitálně podepsal

Jaroslav Shrbený

Datum: 2020.03.05

19:54:31 +01'00'

Za TDS

PAVEL BĚHAL

Podlesí 412

261 01 Příbram

IČO: 102 05 047

DIČ: CZ6911091121

Za zhotovitele

Odborné učiliště, Praktická škola,

Základní škola

a Mateřská škola Příbram IV,

příspěvková organizace

Pod Šachtami 335, Příbram IV,

261 01 Příbram, IČ: 00 87 34 89 ②

Za objednatele

Položkový rozpočet změnového listu č.1

S: 2020/04	Vybudování odborných terapeutických učeben v ZŠ Příbram
O: 01	Změnový list č.1
R: 01	Kalkulace změnového listu č.1

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 5						
1 596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	27,50000	250,50	6 888,75	RTS 20/I
skutečnost - terasa : 5,5*5						
2 500 00-0001	Chodník s asfaltovým krytem ABS 60mm vč hutných podkladních vrstev štěrkodrt' 8-16 100mm, štěrkodrt' 32-63 200mm, vč zemních prací	m2	-23,00000	900,00	-20 700,00	cena dle SoD
dle VV : -23						
3 591100020	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt' dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	23,00000	1 290,00	29 670,00	RTS 20/I
skutečnost - přístupové chodníky : 23						
4 59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	33,00000	293,00	9 669,00	RTS 20/I
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 27,50000*1,2						
Díl: 63						
5 630 00-0001	Litá podlahová zátižová stěrka mrazuvzdorná	m2	-25,00000	436,00	-10 900,00	cena dle SoD
dle VV : -64,56						
skutečnost : 39,56						
6 631 32-0034.RAB	Betonová mazanina tl. 100 mm vyztužená sítí - drát 6,0 oka 150/150 mm	m2	-7,00000	562,00	-3 934,00	cena dle SoD
dle VV : -52						
skutečnost : 45						
Díl: 64						
Výplně otvorů						
7 766 00-0001	Okno dřevěný profil, zasklení izolační dvojsklo, kování, nátěr, 1592*1300mm	ks	-1,00000	10 816,00	-10 816,00	cena dle SoD
8 766 00-0001b	Okno dřevěný profil, zasklení izolační dvojsklo, kování, nátěr 796*1300mm	ks	1,00000	5 408,00	5 408,00	kalkulace
Díl: 764						
Konstrukce klempířské						
9 764 23-0410	Střtové lemování z TiZn RŠ 450 3,7m	ks	-4,00000	2 631,00	-10 524,00	cena dle SoD
10 764 23-0410.	Okapnice střechy z TiZn RŠ 400 15m	ks	-2,00000	3 470,00	-6 940,00	cena dle SoD
11 764 23-0410.a	Okapnice střechy z lakovaného PZ RŠ 400 15m	ks	2,00000	3 041,50	6 083,00	kalkulace

Položkový rozpočet změnového listu č.1

S: 2020/04	Vybudování odborných terapeutických učeben v ZŠ Příbram
O: 01	Změnový list č. 1
R: 01	Kalkulace změnového listu č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
12	764 23-0410a	Střítové lemování z lakovaného Pz RŠ 450 3,7m	ks	4,00000	2 306,10	9 224,40	kalkulace
13	764 25-2410	Žlab z TiZn plechu podokapní půlkruhový 15m, vč háků	ks	-2,00000	6 300,00	-12 600,00	cena dle SoD
14	764 25-2410a	Žlab z lakovaného PZ plechu podokapní půlkruhový 15m, vč háků	ks	2,00000	5 522,00	11 044,00	kalkulace
15	764 51-0410	Okenní parapet z TiZn 1,6m	ks	-9,00000	540,00	-4 860,00	cena dle SoD
16	764 51-0410.	Okenní parapet z TiZn 1,3m	ks	-2,00000	500,00	-1 000,00	cena dle SoD
17	764 51-0410.a	Okenní parapet z lakovaného PZ 1,3m	ks	2,00000	438,30	876,60	kalkulace
18	764 51-0410a	Okenní parapet z lakovaného PZ 1,6m	ks	8,00000	473,30	3 786,40	kalkulace
19	764 51-0410b	Okenní parapet z lakovaného PZ 0,8m	ks	1,00000	236,70	236,70	kalkulace
20	764 55-4410	Odpadní trouby z TiZn plechu kruhové 3,2m vč kotlíku, kotev	ks	-4,00000	1 241,00	-4 964,00	cena dle SoD
21	764 55-4410a	Odpadní trouby z lakovaného PZ plechu kruhové 3,2m vč kotlíku, kolen, kotev	ks	4,00000	1 087,80	4 351,20	kalkulace

Celkem bez DPH	0,00
-----------------------	-------------